



JTP Blikkenslageri ApS

Smedevangen 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 31 60 26 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

Line Tidemand Petersen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSEN · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	JTP Blikkenslageri ApS Smedevangen 9 3540 Lyngø CVR-nr.: 31 60 26 88 Stiftet: 12. juni 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Tidemand Petersen, Direktør Jakob Tidemand, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød
Modervirksomhed	JLTP Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed og salg af metalprofiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.774 t.kr. mod 6.414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 1.320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.773.813	6.414
1 Personaleomkostninger	-5.115.068	-4.561
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.669	-173
Driftsresultat	510.076	1.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.913	53
Andre finansielle indtægter	1.153	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.128	-43
Resultat før skat	524.014	1.694
4 Skat af årets resultat	-118.136	-374
Årets resultat	405.878	1.320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.300
Overføres til overført resultat	5.878	20
Disponeret i alt	405.878	1.320

**Balance 31. december**

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	96.667	113
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>221.849</u>	<u>105</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>318.516</u>	<u>218</u>
7 Deposita	<u>102.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>420.516</u>	<u>218</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>581.817</u>	<u>545</u>
Varebeholdninger i alt	<u>581.817</u>	<u>545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.675	1.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.168	1.516
Andre tilgodehavender	4.515	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.084</u>	<u>82</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.466.442</u>	<u>3.175</u>
Likvide beholdninger	<u>56.511</u>	<u>1.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.104.770</u>	<u>4.885</u>
Aktiver i alt	<u>2.525.286</u>	<u>5.103</u>

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.150.362	1.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.300
Egenkapital i alt	1.675.362	2.570
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.804	22
Hensatte forpligtelser i alt	2.804	22
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.834	397
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.118
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.298	397
Anden gæld	424.988	599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	847.120	2.511
Gældsforpligtelser i alt	847.120	2.511
Passiver i alt	2.525.286	5.103

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.124.544	1.400.000	2.649.544
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.940	1.300.000	1.319.940
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.144.484	1.300.000	2.569.484
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.878	400.000	405.878
	125.000	1.150.362	400.000	1.675.362

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.558.063	4.093
Pensioner	497.217	411
Andre omkostninger til social sikring	59.788	57
	<u>5.115.068</u>	<u>4.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	17.500	18
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.169	125
Afskrivning 1. gangs ydelser	30.000	30
	<u>148.669</u>	<u>173</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.533	36
Andre finansielle omkostninger	2.595	7
	<u>57.128</u>	<u>43</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.298	397
Årets regulering af udskudt skat	-19.162	-23
	<u>118.136</u>	<u>374</u>

**Noter**

5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.232.327</u>	<u>1.232</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.232.327</u>	<u>1.232</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.118.160	-1.101
Årets afskrivninger	<u>-17.500</u>	<u>-18</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.135.660</u>	<u>-1.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>96.667</u>	<u>113</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	913.922	914
Tilgang i årets løb	<u>218.154</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.132.076</u>	<u>914</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-809.058	-684
Årets afskrivninger	<u>-101.169</u>	<u>-125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-910.227</u>	<u>-809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>221.849</u>	<u>105</u>
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>102.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>102.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>102.000</u>	<u>0</u>

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 1

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse. Den månedlige husleje udgør t.kr. 39. Forpligtelsen i alt udgør t.kr. 234.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har udstedt almindelige arbejdsgarantier på i alt t.kr. 59.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLTP Holding ApS, CVR-nr. 40773924, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.